
Prefeitura Municipal

Garruchos
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7301

Data da emissão do comprovante: 08/09/2024 00:41:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 0/2024

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SALGADINHOS PARA EVENTOS.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Garruchos, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º
14.133/2021, e decreto 11.462/2023 do governo federal que regulamento o sistema de registro de
preços torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SALGADINHOS PARA EVENTOS. Podendo eventuais
interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta
Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.
Encaminhar proposta para o seguinte e-mail:  licitacao@garruchos.rs.gov.br
data final: 06/05/2024
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2024 00:00:00 Modelo de proposta Baixar

https://www.garruchos.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7301/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-de-salgadinhos-para-eventosstrongp/
mailto:licitacao@garruchos.rs.gov.br
https://www.garruchos.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d39464974bf22a5b90791756f6fb068.docx


Prefeitura Municipal

Garruchos
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
02/05/2024 00:00:00 Termo de Referencia Baixar

02/05/2024 00:00:00 Estudo técnico Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1108 1038 Dispensa de licitação 10/05/2024 Baixar

https://www.garruchos.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8277513f49c6d6c8a82991bd43f2435e.pdf
https://www.garruchos.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a188d6c7f59843c3c79b96b6c0995be6.pdf
https://www.garruchos.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a06fd0e5724d2c8bd46b1033b98cdda6.pdf

